



Nyhedsbrev uge 46 – 2023

Kære medlemmer - Hent det nye bagmærke på kontoret

Så er det blevet november og vi er klar til årets generalforsamling og forberedelserne til et nyt golfår.

Tilmeld jer nedenfor til en hyggelig aften i klubhuset, hvor vi vil fortælle meget mere om det kommende år. Det er med stor glæde vi kan meddele, at vi har fundet en ny forpagter til Trehøje Golfcafe. Vedkommende vil blive præsenteret på generalforsamlingen.

Det er også med stor glæde, at vi kan fortælle, at Kristoffer har ansat en uddannet PRO-træner til at afløse Mads, der desværre tager hjem til Århus. Kristoffer har nu haft tre elever i træk, så nu har han valgt at vi i klubben kan tilbyde to uddannede trænere.

Den nye træner er Frederik Futtrup, der efter tre år som elev i Holstebro blev uddannet i februar 22 og har været PRO-assistent i Holstebro i de sidste to år og samtidig også været træner i Holmsland to dage om ugen. Det er rigtig godt for Trehøje Golfklub, at Kristoffer har valgt at ansætte Frederik. Tag rigtig godt imod ham. I kan glæde jer.



Generalforsamling Torsdag d. 30.nov. 2023 Kl.19.30

Kl. 18.30 inden generalforsamlingen siger vi farvel til Annette og Jan med en lille crossant med øl, vin eller vand til de tilmeldte. Alle er velkomne. Tilmelding på golfbox senest søndag d.26.nov. Tilmelding via linket [HER](#)

Dagsorden og regnskab til generalforsamlingen hænger på opslagstavlen og her på hjemmesiden.

Link til dagsorden her: [Generalforsamling - Trehøje Golfklub](#)

Gavebreve – (vi mangler 21 endnu)



De 200 kr. er jo fradragsberettigede, så det er reelt kun ca.130 kr. man giver. Indberetning til SKAT sker automatisk.

Snup en seddel ved Touchskærmen eller kom ind på kontoret.

De 20.000 kr. (100 gavebreve á 200 kr.) vi modtog af jer i 2022 har givet klubben godt 160.000 kr. tilbage i moms.

Disse penge har vi brugt til betaling for det nye solcelleanlæg, da vi bruger meget strøm i klubhuset i dagtimerne. Den næste momskompensation, som dette års gavebreve kan udløse, påtænker vi at anvende til enten en større overdækning af terrassen eller til en robotplæneklipper til det nye pitch & put træningsanlæg. **På forhånd tak for jeres støtte!**



Kørsel med buggy

Det burde ikke være nødvendigt at skrive dette, men vi er nødt til at indskærpe, at kørsel på banen SKAL foregå på stierne

samt ude i roughen - **ikke på fairway !!!**

Det er beskæmmende, at se de kørespor der er i de lave områder og på fairways.

Vi ved godt det er nogle få, der ikke kan finde ud af det, men hvis der ikke strammes op, bliver vi nødt til at forbyde kørsel med buggies.



Simulatorstudie

Så er der åbnet for booking af simulatorstudiet. Studiet kan bookes af alle medlemmer og du kan læse mere om hvordan, på shoppens hjemmeside www.trehoje.golfstoe.dk

Her finder du også en video med gennemgang af de forskellige muligheder Simulatorstudiet tilbyder.



OBS: Der må kun spilles med de nye bolde der ligger i studiet.

Boldene SKAL lægges tilbage i kassen igen.

Den der står for booking af studiet er ansvarlig for evt. skader !!!

Spil GRATIS GREENFEE

Hvis du kender en der tænker på at skifte klub, kan man købe medlemskab for 2024 og spille gratis greenfee resten af året i Trehøje. Kontakt kontoret eller brug linket nedenfor:

MEDLEMSFORDELE

for fuldtidsmedlemmer

- masser af samarbejdsclubber med rabat på greenfee
- fritspilsaftale med Tange Sø Golfklub
- fri adgang til overdækket træningsanlæg inkl. frie træningbolde
- adgang til køb af MidtVestGolf (kr. 650,-) som giver frit spil i Brande og Ikast.
- du kan give dine gæster ½ pris på greenfee på 18-huls banen

+ meget mere...

Tilmelding her:

https://trehoje-golf.dk/bliv-medlem/allerede_golfspiller





Ændring af medlemskab

Husk alle med fuldt medlemskab har frit spil i Tange Sø Golfklub.

Hvis du ønsker at **opgradere dit medlemskab i Trehøje Golfklub** fra fx FlexØst til Fuldt medlemskab i 2024, så gælder tilbuddet ovenfor med **frit spil resten af 2023** også for nuværende medlemmer. Så kan du jo spille med rabat på andre baner her i vinter.

Spørg på kontoret og få mere ud af dit medlemskab.

MidtVestGolf 2024

Merværdi til fuldtidsmedlemmer!



Fritspilsaftalen mellem Ikast-Tullamore, Brande og Trehøje golfklubber fortsætter i 2024. Hvis du ikke har MidtVestGolf, kan du købe det for kun 650 kr. Så gælder det resten af 2023 og hele 2024.

HUSK: Fritspilsaftalen med Tange Sø for fuldtidsmedlemmer fortsætter til 0 kr.

Klubkalender

HUSK

Der kan spilles til sommergreens på ØST hele vinteren, med mindre der er frost og sne.

Lør	25.11.2023	Jagt på hele golfbanen indtil kl. 12.00
Lør	16.12.2023	Jagt på hele golfbanen indtil kl. 12.00
Aktiviteter 2024		
Lør	13.01.2024	Jagt på 18-huls banen indtil kl. 12.00 - Der kan spilles på 9-huller ØST

Følg med på hjemmesiden

www.trehoje-golf.dk

eller på [Facebook](#)

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff
Trehøje Golfklub
d. 15. november 2023

